
Holtorfsloh  - Ramelsloh -Bf. Meckelfeld

248

248
 

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Holtorfsloh, Holtorfsloher Straße1
-, Querstraße2
Ohlendorf, Zum Buchwedel3
-, Im Lehmsaal4
Ramelsloh, Am Sandberg5
-, Horner Straße6
-, Hinter den Höfen7
-, Buchwedelweg8
-, Im alten Moor9
Horst bei Maschen, Horster Mühle10
-, Immenweg11
Maschen, Heidehaus12
-, Am Alten Sportplatz13
-, Vor den Hallonen14
-, Kindergarten15
-, Hamburger Straße16
-, Ellernbüsche17
-, Im Stuck18
-, Seevestraße19
-, Gutenbergstraße20
-, Milchberg21
Meckelfeld, Mattenmoorstraße22
-, Bf. Meckelfeld23  

in Richtung Hamburg

3101

4.36
4.37
4.38
4.39
4.40
4.41
4.42
4.43
4.44
4.46
4.47
4.52
4.55
5.04

3103

5.21
5.22
5.25
5.26
5.27
5.29
5.31
5.32
5.33
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.46
5.47
5.52
5.55
6.04

3105

5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.06
6.07
6.12
6.15
6.23

3107

6.22
6.23
6.26
6.27
6.28
6.30
6.32
6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.49
6.54
6.57
7.04

3109

7.02
7.03
7.06
7.07
7.08
7.10
7.12
7.13
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.27
7.29
7.34
7.37
7.43

3111

7.26
7.27
7.28
7.30
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.47
7.49
7.54
7.57
8.04

3113

7.51
7.52
7.55
7.56
7.57
7.59
8.01
8.02
8.03
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.16
8.18
8.23
8.26
8.35

3115

8.26
8.27
8.28
8.30
8.32
8.33
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.47
8.48
8.53
8.56
9.04

3117

9.26
9.27
9.28
9.30
9.32
9.33
9.34
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.47
9.48
9.53
9.56

10.04

3119

10.26
10.27
10.28
10.30
10.32
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48
10.53
10.56
11.04

3121

11.22
11.23
11.26
11.27
11.28
11.30
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.47
11.48
11.53
11.56
12.05

3123

12.26
12.27
12.28
12.30
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.53
12.56
13.04

3125

13.26
13.27
13.28
13.30
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
13.53
13.56
14.04

3127

14.26
14.27
14.28
14.30
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.53
14.56
15.04

3129

15.22
15.23
15.26
15.27
15.28
15.30
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48
15.53
15.56
16.04

3131

16.26
16.27
16.28
16.30
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.48
16.53
16.56
17.04

3133

17.22
17.23
17.26
17.27
17.28
17.30
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47
17.48
17.53
17.56
18.04

3135

18.26
18.27
18.28
18.30
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47
18.48
18.53
18.56
19.04

3137

19.26
19.27
19.28
19.30
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.53
19.56
20.05

3139

20.26
20.27
20.28
20.30
20.32
20.33
20.34
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.47
20.48
20.53
20.56
21.05

3141

21.26
21.27
21.28
21.30
21.32
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.53
21.56
22.04

Montag - Freitag

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Holtorfsloh, Holtorfsloher Straße1
-, Querstraße2
Ohlendorf, Zum Buchwedel3
-, Im Lehmsaal4
Ramelsloh, Am Sandberg5
-, Horner Straße6
-, Hinter den Höfen7
-, Buchwedelweg8
-, Im alten Moor9
Horst bei Maschen, Horster Mühle10
-, Immenweg11
Maschen, Heidehaus12
-, Am Alten Sportplatz13
-, Vor den Hallonen14
-, Kindergarten15
-, Hamburger Straße16
-, Ellernbüsche17
-, Im Stuck18
-, Seevestraße19
-, Gutenbergstraße20
-, Milchberg21
Meckelfeld, Mattenmoorstraße22
-, Bf. Meckelfeld23  

in Richtung Hamburg

3143

22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.53
22.56
23.04

3145

23.26
23.27
23.28
23.30
23.32
23.33
23.34
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.47
23.48
23.53
23.56
0.02

3147

0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.37
0.38
0.43
0.46
0.54

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Das Wochenendenachtangebot findet sich für eine bessere Übersichtlichkeit auf dem Fahrplan mit der Linienbezeichnung 647.

Montag - Freitag
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gültig ab: 14. Dezember 2025



Holtorfsloh  - Ramelsloh -Bf. Meckelfeld

248

248
 

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Holtorfsloh, Holtorfsloher Straße1
-, Querstraße2
Ohlendorf, Zum Buchwedel3
-, Im Lehmsaal4
Ramelsloh, Am Sandberg5
-, Horner Straße6
-, Hinter den Höfen7
-, Buchwedelweg8
-, Im alten Moor9
Horst bei Maschen, Horster Mühle10
-, Immenweg11
Maschen, Heidehaus12
-, Am Alten Sportplatz13
-, Vor den Hallonen14
-, Kindergarten15
-, Hamburger Straße16
-, Ellernbüsche17
-, Im Stuck18
-, Seevestraße19
-, Gutenbergstraße20
-, Milchberg21
Meckelfeld, Mattenmoorstraße22
-, Bf. Meckelfeld23  

in Richtung Hamburg

6101

4.37
4.38
4.39
4.40
4.41
4.42
4.43
4.44
4.45
4.47
4.48
4.53
4.56
5.04

6103

5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.47
5.48
5.53
5.56
6.04

6143

5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.06
6.07
6.12
6.15
6.23

6105

6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.48
6.53
6.56
7.04

6107

7.26
7.27
7.28
7.30
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.47
7.48
7.53
7.56
8.04

6109

8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.47
8.48
8.53
8.56
9.04

6111

9.26
9.27
9.28
9.30
9.32
9.33
9.34
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.47
9.48
9.53
9.56

10.04

6113

10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48
10.53
10.56
11.04

6115

11.26
11.27
11.28
11.30
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.47
11.48
11.53
11.56
12.05

6117

12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.53
12.56
13.04

6119

13.26
13.27
13.28
13.30
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
13.53
13.56
14.04

6121

14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.53
14.56
15.04

6123

15.26
15.27
15.28
15.30
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48
15.53
15.56
16.04

6125

16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.48
16.53
16.56
17.04

6127

17.26
17.27
17.28
17.30
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47
17.48
17.53
17.56
18.04

6129

18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47
18.48
18.53
18.56
19.04

6131

19.26
19.27
19.28
19.30
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.53
19.56
20.05

6133

20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.47
20.48
20.53
20.56
21.05

6135

21.26
21.27
21.28
21.30
21.32
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.53
21.56
22.04

6141

22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.53
22.56
23.04

6137
nS

23.26
23.27
23.28
23.30
23.32
23.33
23.34
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.47
23.48
23.53
23.56
0.02

6139
nS

0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.37
0.38
0.43
0.46
0.54

Samstag

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Holtorfsloh, Holtorfsloher Straße1
-, Querstraße2
Ohlendorf, Zum Buchwedel3
-, Im Lehmsaal4
Ramelsloh, Am Sandberg5
-, Horner Straße6
-, Hinter den Höfen7
-, Buchwedelweg8
-, Im alten Moor9
Horst bei Maschen, Horster Mühle10
-, Immenweg11
Maschen, Heidehaus12
-, Am Alten Sportplatz13
-, Vor den Hallonen14
-, Kindergarten15
-, Hamburger Straße16
-, Ellernbüsche17
-, Im Stuck18
-, Seevestraße19
-, Gutenbergstraße20
-, Milchberg21
Meckelfeld, Mattenmoorstraße22
-, Bf. Meckelfeld23  

in Richtung Hamburg

7101

5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.47
5.48
5.53
5.56
6.04

7103

6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.48
6.53
6.56
7.04

7105

7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.47
7.48
7.53
7.56
8.04

7107

8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.47
8.48
8.53
8.56
9.04

7109

9.26
9.27
9.28
9.30
9.32
9.33
9.34
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.47
9.48
9.53
9.56

10.04

7111

10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48
10.53
10.56
11.04

7113

11.26
11.27
11.28
11.30
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.47
11.48
11.53
11.56
12.05

7115

12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.53
12.56
13.04

7117

13.26
13.27
13.28
13.30
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
13.53
13.56
14.04

7119

14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.53
14.56
15.04

7121

15.26
15.27
15.28
15.30
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48
15.53
15.56
16.04

7123

16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.48
16.53
16.56
17.04

7125

17.26
17.27
17.28
17.30
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47
17.48
17.53
17.56
18.04

7127

18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47
18.48
18.53
18.56
19.04

7129

19.26
19.27
19.28
19.30
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.53
19.56
20.05

7131

20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.47
20.48
20.53
20.56
21.05

7133

21.26
21.27
21.28
21.30
21.32
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.53
21.56
22.04

7135

22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.53
22.56
23.04

7137
nS

23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.47
23.48
23.53
23.56
0.02

7139
nS

0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.37
0.38
0.43
0.46
0.54

nS = nicht am 31.12.
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Das Wochenendenachtangebot findet sich für eine bessere Übersichtlichkeit auf dem Fahrplan mit der Linienbezeichnung 647.

2 / 4 FP ab 14. Dezember 2025  KVGKU.lay Datum 08/10/25 Uhrzeit 16:30:59

gültig ab: 14. Dezember 2025



Bf. Meckelfeld  - Ramelsloh - Holtorfsloh

248

248
 

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle
 
aus Hamburg

Meckelfeld, Bf. Meckelfeld2
-, Mattenmoorstraße3
Maschen, Milchberg4
-, Gutenbergstraße5
-, Seevestraße6
-, Im Stuck7
-, Ellernbüsche8
-, Hamburger Straße9
-, Kindergarten10
-, Vor den Hallonen11
-, Am Alten Sportplatz12
-, Heidehaus13
Horst bei Maschen, Immenweg14
-, Horster Mühle15
Ramelsloh, Im alten Moor16
-, Buchwedelweg17
-, Hinter den Höfen18
-, Horner Straße19
-, Am Sandberg20
Ohlendorf, Im Lehmsaal21
-, Zum Buchwedel22
Holtorfsloh, Holtorfsloher Straße23

3102

4.49
4.57
4.59
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14

3104

5.49
5.57
5.59
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14

3106

6.49
6.57
6.59
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.22
7.23
7.25

3108

7.49
7.57
7.59
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.20
8.22
8.23
8.25

3110

8.49
8.57
8.59
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20
9.22
9.23
9.25

3112

9.49
9.57
9.59

10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.22
10.23
10.25

3114

10.49
10.57
10.59
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.22
11.23
11.25
11.28

3116

11.49
11.57
11.59
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.22
12.23
12.25

3118

12.49
12.57
12.59
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.25

3120

13.49
13.57
13.59
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.22
14.23
14.25

3122

14.19
14.27
14.29
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.52
14.53
14.55

3124

14.49
14.57
14.59
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.22
15.23
15.25
15.28

3126

15.19
15.27
15.29
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.52
15.53
15.55

3128

15.49
15.57
15.59
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.22
16.23
16.25
16.28

3130

16.19
16.27
16.29
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.52
16.53
16.55
16.58

3132

16.50
16.57
16.59
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.22
17.23
17.25
17.28

3134

17.19
17.27
17.29
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.52
17.53
17.55
17.58

3136

17.49
17.57
17.59
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.25

3138

18.19
18.27
18.29
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.52
18.53
18.55
18.58

3140

18.50
18.57
18.59
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.22
19.23
19.25

3142

19.19
19.27
19.29
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.52
19.53
19.55

Montag - Freitag

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle
 
aus Hamburg

Meckelfeld, Bf. Meckelfeld2
-, Mattenmoorstraße3
Maschen, Milchberg4
-, Gutenbergstraße5
-, Seevestraße6
-, Im Stuck7
-, Ellernbüsche8
-, Hamburger Straße9
-, Kindergarten10
-, Vor den Hallonen11
-, Am Alten Sportplatz12
-, Heidehaus13
Horst bei Maschen, Immenweg14
-, Horster Mühle15
Ramelsloh, Im alten Moor16
-, Buchwedelweg17
-, Hinter den Höfen18
-, Horner Straße19
-, Am Sandberg20
Ohlendorf, Im Lehmsaal21
-, Zum Buchwedel22
Holtorfsloh, Holtorfsloher Straße23

3144

19.50
19.57
19.59
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.20
20.22
20.23
20.25

3146

20.50
20.57
20.59
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.20
21.22
21.23
21.25

3148

21.50
21.57
21.59
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.20
22.22
22.23
22.25

3150

22.49
22.57
22.59
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.20
23.22
23.23
23.25

3152

23.50
23.57
23.59

0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.20

3154

0.49
0.57
0.59
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.20

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Das Wochenendenachtangebot findet sich für eine bessere Übersichtlichkeit auf dem Fahrplan mit der Linienbezeichnung 647.

Montag - Freitag
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Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle
 
aus Hamburg

Meckelfeld, Bf. Meckelfeld2
-, Mattenmoorstraße3
Maschen, Milchberg4
-, Gutenbergstraße5
-, Seevestraße6
-, Im Stuck7
-, Ellernbüsche8
-, Hamburger Straße9
-, Kindergarten10
-, Vor den Hallonen11
-, Am Alten Sportplatz12
-, Heidehaus13
Horst bei Maschen, Immenweg14
-, Horster Mühle15
Ramelsloh, Im alten Moor16
-, Buchwedelweg17
-, Hinter den Höfen18
-, Horner Straße19
-, Am Sandberg20
Ohlendorf, Im Lehmsaal21
-, Zum Buchwedel22
Holtorfsloh, Holtorfsloher Straße23

6102

5.49
5.57
5.59
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14

6104

6.49
6.57
6.59
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.22
7.23
7.25

6106

7.49
7.57
7.59
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14

6108

8.49
8.57
8.59
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20
9.22
9.23
9.25

6110

9.49
9.57
9.59

10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14

6112

10.49
10.57
10.59
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.22
11.23
11.25

6114

11.49
11.57
11.59
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14

6116

12.49
12.57
12.59
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.25

6118

13.49
13.57
13.59
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14

6142

14.19
14.27
14.29
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44

6120

14.49
14.57
14.59
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.22
15.23
15.25

6122

15.49
15.57
15.59
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14

6124

16.50
16.57
16.59
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.22
17.23
17.25

6126

17.49
17.57
17.59
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14

6128

18.50
18.57
18.59
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.22
19.23
19.25

6130

19.50
19.57
19.59
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14

6132

20.50
20.57
20.59
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.20
21.22
21.23
21.25

6134

21.50
21.57
21.59
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14

6136

22.49
22.57
22.59
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.20
23.22
23.23
23.25

6138
nS

23.50
23.57
23.59

0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14

6140

0.49
0.57
0.59
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.20
1.22
1.23
1.25

Samstag

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle
 
aus Hamburg

Meckelfeld, Bf. Meckelfeld2
-, Mattenmoorstraße3
Maschen, Milchberg4
-, Gutenbergstraße5
-, Seevestraße6
-, Im Stuck7
-, Ellernbüsche8
-, Hamburger Straße9
-, Kindergarten10
-, Vor den Hallonen11
-, Am Alten Sportplatz12
-, Heidehaus13
Horst bei Maschen, Immenweg14
-, Horster Mühle15
Ramelsloh, Im alten Moor16
-, Buchwedelweg17
-, Hinter den Höfen18
-, Horner Straße19
-, Am Sandberg20
Ohlendorf, Im Lehmsaal21
-, Zum Buchwedel22
Holtorfsloh, Holtorfsloher Straße23

7102

5.49
5.57
5.59
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14

7104

6.49
6.57
6.59
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14

7106

7.49
7.57
7.59
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14

7108

8.49
8.57
8.59
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20
9.22
9.23
9.25

7110

9.49
9.57
9.59

10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14

7112

10.49
10.57
10.59
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.22
11.23
11.25

7114

11.49
11.57
11.59
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14

7116

12.49
12.57
12.59
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.25

7118

13.49
13.57
13.59
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14

7120

14.49
14.57
14.59
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.22
15.23
15.25

7122

15.49
15.57
15.59
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14

7124

16.50
16.57
16.59
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.22
17.23
17.25

7126

17.49
17.57
17.59
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14

7128

18.50
18.57
18.59
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.22
19.23
19.25

7130

19.50
19.57
19.59
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14

7132

20.50
20.57
20.59
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.20
21.22
21.23
21.25

7134

21.50
21.57
21.59
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14

7136

22.49
22.57
22.59
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14

7138
nS

23.50
23.57
23.59

0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14

7140

0.49
0.57
0.59
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14

nS = nicht am 31.12.
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Das Wochenendenachtangebot findet sich für eine bessere Übersichtlichkeit auf dem Fahrplan mit der Linienbezeichnung 647.
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